
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Klasse 

G3 

E03 

E3 

E03 

E03 

E03 

E03 

G3 

E03 

G3 

E03 

E03 

E03 

E03 

G3 

No. 

287 

297 

14 

55 

3 

11 

299 

241 

203 

511 

22 

66 

20 

949 

13 

Name 

Jeremy Engelhardt 

Julian Tim Spatz 

Fynn Henryk Schäfer 

Hendrik Lißfeld 

Linus Jung 

Luke Schäfer 

Lukas Brill 

Leopold Lichey 

Emilio Romeo Stern 

Tim Hoffmann 

Jule Kalina 

Marcel Meyer 

Sina Drendel 

Marius Böhle 

Luca Shane Ebhart 

Club / Wohnort 

ADAC HT Sechshelden 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Langgöns 

AMC Langgöns/ADAC 

MSF Wissen/ MSC Sechshelden 

MC Nüsttal e.V. 

MSC Aufenau 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Beuern 

MSV Lahnberge 

MSC Bauschheim/RMSV Biebesheim 

MSC Oberes Weißtal 

MSC Strassbessenbach/DMV 

MSF Winningen/ADAC 

MRSC Mernes 

Team 

ADAC Hessen Thüringen 

METALLBAU KUHL 

L-Team Motorsport 

Sarholz Racing /ADAC Hessen Thüringen 

Power4Suspension 

Stega Racing 

Meyer-Tiefbau 

Zweiradsport Schmitz 

motoXstore.de 

JJ Racing 

Beste Zeit 

2:36.882 

2:39.893 

2:40.856 

2:41.014 

2:41.893 

2:42.827 

2:51.059 

2:51.684 

2:55.580 

2:58.284 

3:02.060 

3:13.872 

3:30.362 

3:42.619 

I Rd. 

5 

2 

3 

6 

6 

3 

4 

4 

5 

5 

3 

4 

4 

4 

0 

Diff 

3.011 

3.974 

4.132 

5.011 

5.945 

14.177 

14.802 

18.698 

21.402 

25.178 

36.990 

53.480 

1:05.737 

Abst. 

3.011 

0.963 

0.158 

0.879 

0.934 

8.232 

0.625 

3.896 

2.704 

3.776 

11.812 

16.490 

12.257 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Announcements 

#13 ohne Transponder 

Printed: 08.04.2018 09:42:19 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX Hessencup Wolfshausen 

85ccm 

1. Training 

Practice (15:00 Time) started at 9:23:44 

Wolfshausen 1,950 km 

08.04.2018 09:00 


